TBA

Sktadana skrzynia perforowana 40x30x12 r6zowa

Informacje techniczne

Parametry
Kolor
Materiat
Objetosc

Waga

rézowy
PP
101

0.82 kg

info@tbaplast.cz

Pudetka sktadane znajdujg zastosowanie we wszystkich
gateziach przemystu. Oszczedno$é miejsca to wyrazna zaleta
tego typu skrzynek. Stabilne w uktadaniu, stabilne w fazie
ztozonej. ldealna skrzynka dystrybucyjna. Wykonane z

wysokiej jakosci polipropylenu.

Kod produktu: 967801
llos¢ sztuk na palecie: 400

Rozmiary zewnetrzne

Dtugosé

Szeroko$¢

Wysokos¢

Wymiary wewnetrzne

Dtugo$¢ wymiaru wewnetrznego

Szeroko$¢ wymiaru
wewnetrznego

Wysokos¢ wymiaru
wewnetrznego

+ 420 565 534 000

40 cm

30 cm

12cm

36.5cm

26.9cm

10.5¢cm
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